характеристики товарів, робіт чи
послуг:

Відсутня

Ціна договору: 115 326,62 UAH з ПДВ

Строк виконання договору: від 09 січня 2024
до 31 грудня 2024

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Місцевий бюджет Кошти місцевого бюджету - 115326,62 грн.
(сто п'ятнадцять тисяч триста двадцять шість
гривень 62 копійки)

115326.62 UAH

Ідентифікатор договору UA-2024-01-09-003929-a-a1